
2017/04/10 

お得意先様各位 

ＮＥＷ 

カラーキーカバー（新商品）のご案内 

 

早春の候、貴社ますますご繁௿の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、４月 10 日よりカラーキーカバー（別紙）が新発売される事となり

ました。 最近、人気のキーカバーをオーソドックスなデザインで希望小

売価格を 250 円と安価に致しました。 外箱も店頭にディスプレイ出来

るデザインにしております。 また同じような外箱でキーリング（18mm） 

もご用意しております。 

カラーキーカバーは新発売につき５月末日まで特別価格を設けておりま

す。 是非この機会にご用命頂きますようお願い申し上げます。 

卸価格につきましては、弊社営業部又は管理部宛お問合せ頂きます様お願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社 プロスト   

営業部・管理部   

TEL06-4806-0119 



NEW NEW Color Key Cover

装着例 装着例 装着例 装着例 装着例

各色　希望小売価格　￥２５０（税別）

◎　外箱がそのままディスプレイとして使えます

◎　純正キーにカバーして鍵番号の 覗き見防止 覗き見防止 に最適

◎　初回はセット販売 (各色１０個　計５０個）のみの限定販売と

◎　単品・単色の販売は１０個単位となります

させて頂きます

◎　単品販売は５月中旬を予定しております


